
MEUDON TH2 en PO du samedi 2 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Gujan-Mestras et Bastelicaccia 3 15 21 95 60 19 6 219
Résultats des joueurs du comité H

top : 2108

Cl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE

4 JEFFREDO Claudie V H05 1B 1918 100 100 131 432 MEUDON

6 LANDEAU Jérôme S H05 2A 1900 86.67 100 129 428 MEUDON

6 MAITRE Florence S H05 4A 1900 86.67 100 129 428 MEUDON

9 TARRIN Dominique V H25 2B 1860 66.67 100 126 422 MEUDON

10 TEMPE Catherine S H05 3A 1853 60.00 100 125 420 MEUDON

11 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 1840 53.33 100 124 418 MEUDON

17 SAINTJEAN Claude V H02 4A 1814 13.33 100 118 406 MEUDON

19 JENNEPIN Florence S H25 3B 1799 100 116 402 MEUDON

23 OUAZAN Manuel D H24 2B 1777 80.95 112 394 MEUDON

25 BONIN Philippe S H29 2B 1767 71.43 110 390 GUJAN-MESTRAS

27 GRESTA Sandrine S H15 4C 1751 61.90 108 386 MEUDON

27 BENGUIGUI Sylvie V H20 3B 1751 61.90 108 386 MEUDON

35 DEL OLMO Nathalie S H00 3B 1711 23.81 100 370 MEUDON

43 CALVO Myriam V H05 4A 1696 92 354 MEUDON

49 LACRAMPE Sylvie S H24 3B 1677 86 342 MEUDON

50 GRASS Didier V H17 4A 1675 85 340 MEUDON

56 FAURE Monique S H08 4A 1661 79 328 MEUDON

58 ROUX Jean-Luc V H09 5C 1647 77 324 MEUDON

63 FERNANDEZ Marie-Henriette D H14 4B 1636 72 314 MEUDON

70 MAUCHAMP Nelly V H05 4A 1630 65 300 MEUDON

80 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 1605 55 280 MEUDON

80 DE BROISSIA Claudine V H20 4A 1605 55 280 MEUDON

85 BLOCH Laurence S H24 5A 1592 50 270 MEUDON

94 CETRE Francis S H23 4A 1575 41 252 MEUDON

97 BACCHETTI Tulipe V H27 4C 1567 38 246 MEUDON

99 MOAL Annie D H20 4A 1565 36 242 MEUDON

101 ILLIDO Viviane D H14 5A 1561 34 238 MEUDON

103 DOLIGNON Cathy S H15 4D 1554 32 234 MEUDON

113 ASTIER Claude D H14 4A 1532 22 214 MEUDON

118 BRUGEILLE Alain V H13 3B 1515 17 204 MEUDON

119 BERDA David S H24 4C 1514 16 202 MEUDON

123 DEPARIS Pascale S H22 4B 1512 12 194 MEUDON

131 TAILLANDIER Paul-Emile V H15 4D 1492 4 178 MEUDON

135 PESENTI Geneviève S H05 5A 1483 170 MEUDON

136 DAIGREMONT Annie V H17 4C 1481 168 MEUDON

155 BAUDRY Mathieu S H26 7 1426 130 MEUDON

160 FOUCART Claire V H24 5C 1413 120 MEUDON

162 LEFRANC Françoise V H14 5A 1408 116 MEUDON

163 SCHERRER Marthe D H20 5B 1406 114 MEUDON

165 CRAMA Marie-Jacqueline D H20 5A 1404 110 MEUDON

181 ALLAIN Daniel D H25 5A 1343 78 MEUDON

181 LE COSQUER Danielle V H01 5A 1343 78 MEUDON

190 LAURENT Catherine S H22 5B 1315 60 MEUDON

193 DUPUIS Marie-Odile V H13 5D 1298 54 MEUDON

199 ILLENFELD Denise D H14 5B 1238 42 MEUDON

206 LAURENT Christiane V H22 5D 1203 28 MEUDON

209 BON Jacqueline D H13 6B 1142 22 MEUDON

214 MONTAROU Guy V H15 6A 1065 12 MEUDON



MEUDON TH2 en PO du samedi 2 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, Gujan-Mestras et Bastelicaccia
Partie 1 (joker) tirée à Meudon

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. ?GVOABU
2. -?UKYAEO VOGUA H 4 26 (VOGUAI, H 4, 26)
3. O+?LOWAG YAKOUTE 5E 96 (KYUDO, 5D, 44)
4. LO+?EBME WAGON G 7 49 (SLOW, L 5, 47)
5. ?EPSJIL EMBOLES 12A 85 (HÉBÉLOME, K 4, 70)

6. -?TZICUM JEEPS L 1 68 (JUPES, L 1, 68)
7. CM+?QLAO AZIMUT B 9 70 (ZIEUTA, 2J, 68)
8. M+?PEXIL CLOQUA A 4 53 (CAJOLA, 1J, 42)
9. ?RFININ SIMPLEX 15B 126 (IMPLEXES, 2H, 100)

10. ?HVSOIH FINIRENT 2G 74 (NANIFIER, 2F, 70)

11. -?UTAEHE HAVIS 1D 53 (HOkIS, 1D, 44)
12. ?LETEUI ÆTHUSE I 9 81 (AHEURTE, I 9, 80)

13. ?BFIEAT LUTÉINE J 8 78 (TUILÉES, C 3, 66)

14. BE+?SEIE LOFAIT 8J 36 (LIFTAI, 8J, 36)
15. ?DNODRE RIBÉSIÉE N 7 72 (ÉBRIÉTÉS, O 3, 62)

16. DDNR+?NE JO(U)E 1L 33 (JEuN, 1L, 33)
17. DN+?DRRM CERDAN 4A 28 (LUTÉINEs, J 8, 27)

SIMPLEXE(S) 15B 27 (LUTÉINEs, J 8, 27)
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MEUDON TH2 en PO du samedi 2 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, Gujan-Mestras et Bastelicaccia
Partie 2 (7 SUR 8) tirée à FORBACH

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. ENTIERIA
2. E+TSUJLIX IRAIENT H 3 66 (ARÉNITE, H 2, 66)

3. J+ASULVSA EXULTAIS 5C 84 (LISTEAUX, 5C, 84)

4. LSU+RNMOL JAVAS 2F 44 (JAVA, 2F, 41)
5. LMR+ADIOE LUXONS D 3 32 (MOX, D 3, 26)
6. I+HAINGFE MOLARDE 1I 85 (DÉMOLIR, 1I, 85)

7. E+EAOOTIQ TIFINAGH 9H 67 (GIF, 2B, 33)

8. EEIOO+NIR QATS 8A 33 (THAÏE, O 8, 27)
9. I+FEDEVRT OROGÉNIE N 6 63 (ORIGINÉE, N 6, 63)

10. -ZUDEPKRA DÉRIVETÉ 13G 80 (DIVERTIE, 12H, 80)

11. ADPRU+GMT ZEK O13 85 (ZUP, O13, 64)
12. AGMTU+?UE PERD H12 30 (MOA, 8M, 30)
13. M+SCCEEB? QU(E)UTAGE A 8 98 (AUGMEnTA, B 8, 76)

14. B+ENESAFO CL(A)MECES F 4 64 (ÉCHuE, O 7, 44)

15. F+RYHUIEW ABONDÉES 15D 62 (FANE, 14J, 37)

16. FHIRW+USO YUE 2L 43 (WIFI, K 8, 32)
17. HISW+TELA ROUF 2A 33 (SOIF, 2A, 33)
18. AHL+LNBMP TWISTE C 8 50 (TWISTA, C 8, 50)

BOA 8M 34 (MOA, 8M, 30)
1053



MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018

Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Gujan-Mestras et Bastelicaccia 13 12 16 64 32 8 3 148

Résultats des joueurs du comité H à Meudon
TOP 2900 1077 937 886

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2 SCP3 clt3

6 2076975 MILLON Gabriel V 1A H17 2816 1069 6 928 8 819 13

7 2062114 JEFFREDO Claudie V 1B H05 2802 1060 8 912 16 830 7

7 3202194 LANDEAU Jérôme S 2A H05 2802 1077 1 871 25 854 2

10 2653126 FRANCART Olivier S 1B H14 2780 1022 35 929 7 829 8

12 3171319 GOBARD Joëlle S 2A H05 2775 1022 35 936 2 817 14

13 2273835 FRANCOIS Frédéric S 2A H24 2767 1044 15 917 14 806 15

14 2300185 CASSIN Carole S 2A H05 2761 1058 9 911 17 792 21

18 2239394 GOICHON Assia V 2A H09 2724 999 58 905 18 820 12

18 2235512 LANCEAU Odile V 3A H24 2724 1009 47 913 15 802 16

20 2033681 FERBER Claude S 1B H05 2720 955 89 930 6 835 6

21 1005425 MAITRE Florence S 4A H05 2697 1015 39 899 20 783 24

22 1212123 DMITRUK Martine V 4A H22 2682 1044 15 843 34 795 20

25 2642097 KARLISCH Bernard S 2B H02 2658 1049 13 874 24 735 49

26 2076727 GRAFFION Pascal S 1B H02 2655 967 78 928 8 760 35

27 2251173 NARAT Simone S 3A H14 2646 1064 7 809 60 773 29

28 1381779 BASUIAU Nadine S 3A H09 2637 1032 26 831 44 774 28

29 1922726 BASUIAU Jacques V 3A H09 2633 1000 57 858 28 775 27

30 1382881 BRUGEILLE Alain V 3B H13 2627 1012 42 853 32 762 32

31 1592131 THOUVENEL Jean-Georges V 4A H23 2611 1027 29 827 48 757 38

32 1054719 CHAVIGNY Eliette V 4B H11 2610 1024 32 854 31 732 51

33 2375834 GANE Mireille V 4B H12 2589 1023 34 853 32 713 61

34 2800539 KOTHE Claude V 4A H08 2581 1007 51 835 40 739 46

35 1108418 DEPARIS Pascale S 4B H22 2580 1044 15 777 77 759 36

39 1920662 NOVEMBRINI Eva V 4A H05 2565 1018 37 840 36 707 65

42 1148343 BENGUIGUI Sylvie V 3B H20 2560 1006 53 802 63 752 42

43 1450342 GRASS Didier V 4A H17 2559 981 70 794 70 784 23

48 1103379 DE BROISSIA Claudine V 4A H20 2541 1028 28 791 72 722 55

49 1005257 SELLIER Anne S 4D H02 2536 995 60 762 87 779 25

49 2995386 EL BERMILE Myriam C 4D HJ08 2536 1008 49 787 73 741 45

51 1022647 JALBERT David S 3A H05 2532 1056 10 782 76 694 78

56 1052375 MAUCHAMP Nelly V 4A H05 2509 988 64 754 89 767 31

57 2139898 BOURASSIN Karin D 4B H22 2508 923 110 868 27 717 58

58 1134476 RAMBAUD Catherine V 4B H26 2507 963 83 798 68 746 43

59 2274106 BOULAY Michèle V 4B H08 2505 983 67 831 44 691 82

60 1123658 SOUFFLET Roselyne S 3B H02 2504 1042 18 773 80 689 84

62 1381680 DEL OLMO Nathalie S 3B H00 2503 1042 18 822 50 639 121

63 1008420 SAINTJEAN Claude V 4A H02 2501 1005 54 774 79 722 55

65 1077859 MICHEL Jean-Claude D 2B H14 2490 921 111 811 57 758 37

66 2555939 HAUTEVILLE Marie-José V 4C H11 2486 968 77 815 53 703 70

67 1008540 GRESTA Sandrine S 4C H15 2474 981 70 812 56 681 95

68 2276063 CLEUZIOU Olivier S 2B H14 2473 1033 24 748 91 692 80

70 2254266 FAURE Monique S 4A H08 2467 976 73 738 97 753 41

71 2273734 MOAL Annie D 4A H20 2466 1013 41 814 55 639 121

73 1003107 LACRAMPE Sylvie S 3B H24 2461 930 101 785 74 746 43

74 2514676 BLOCH Laurence S 5A H24 2457 956 87 802 63 699 72

76 1067057 CALVO Myriam V 4A H05 2453 1010 45 757 88 686 88

77 3103477 DOLIGNON Cathy S 4D H15 2452 885 119 805 62 762 32

81 2576993 BERDA David S 4C H24 2437 930 101 832 41 675 103

82 2594914 HUCHET Nelly V 4D H15 2433 971 74 764 86 698 74

85 2276933 STARKMAN Hélène D 4B H14 2402 924 107 771 82 707 65

88 1291286 ZOUAOUI Yasmina S 4C H17 2384 935 97 770 83 679 96

89 1212549 DUMONT Philippe S 5A H07 2379 1011 44 685 121 683 92

92 1004297 EL BERMILE Isabelle S 4C H08 2369 954 91 700 116 715 59



MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018

Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Gujan-Mestras et Bastelicaccia 13 12 16 64 32 8 3 148

Résultats des joueurs du comité H à Meudon
TOP 2900 1077 937 886

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2 SCP3 clt3

93 1116162 RAYNAL Annie V 4B H24 2367 971 74 718 105 678 97

98 1134882 ASTIER Claude D 4A H14 2360 841 130 793 71 726 53

100 1103717 BACCHETTI Tulipe V 4C H27 2351 985 66 670 126 696 75

101 1064081 TAILLANDIER Paul-Emile V 4D H15 2348 960 85 744 93 644 120

102 2782649 DAIGREMONT Annie V 4C H17 2346 971 74 688 120 687 87

104 1013392 MIGNOT Rudy S 7 H14 2334 885 119 815 53 634 123

105 1001739 FEUGAS Karine S 5A H02 2331 955 89 694 118 682 94

108 1194308 COHEN Karen V 5B H17 2321 846 129 721 103 754 39

109 1040524 BERTRAND Marie-Louise D 5C H24 2316 983 67 662 129 671 106

110 1010117 COQUARD Danielle V 6A H01 2314 864 126 795 69 655 114

113 1004224 TEYCHENNE Annie V 5A H14 2291 903 116 739 95 649 116

117 2585778 MILSAN Frédéric S 5A H03 2260 875 124 696 117 689 84

118 2300174 CETRE Francis S 4A H23 2255 952 92 609 139 694 78

119 1001089 HONVAULT Catherine V 6D H13 2251 932 99 694 118 625 133

120 1148361 DUGENET Jean-Marc V 5A H02 2248 823 134 767 84 658 113

121 2253121 PESENTI Geneviève S 5A H05 2240 871 125 720 104 649 116

123 1117982 CRAMA Marie-Jacqueline D 5A H20 2233 838 132 730 98 665 110

125 1168552 RENOUX Michèle V 5B H27 2223 884 122 706 112 633 124

126 3209991 BAUDRY Mathieu S 7 H26 2217 908 113 647 134 662 112

127 1003375 TAUPIN Véronique V 5C H15 2212 854 128 640 135 718 57

128 1117879 LE COSQUER Danielle V 5A H01 2205 797 141 716 108 692 80

129 1008399 LAURENT Catherine S 5B H22 2201 905 115 648 133 648 119

132 2642052 GODRON Paule-Mauricette V 5A H02 2180 857 127 711 110 612 137

133 1166943 SPITZ Marie-José V 5B H02 2176 763 144 722 101 691 82

135 2273969 LESCOUARC'H Hélène D 5A H22 2144 878 123 640 135 626 131

136 1026799 SCHERRER Marthe D 5B H20 2129 942 96 705 114 482 147

137 1007652 MONTAROU Guy V 6A H15 2121 821 136 671 125 629 128

138 1160916 DUPUIS Marie-Odile V 5D H13 2109 806 139 639 137 664 111

140 1307693 MAILLOT Marie V 5A H02 2056 839 131 598 141 619 136

141 1004947 MAUGARD Annie V 5D H11 2039 781 143 587 142 671 106

142 1004552 BON Jacqueline D 6B H13 2003 807 138 599 140 597 140

143 1008720 LAURENT Christiane V 5D H22 1968 796 142 560 145 612 137

146 1013336 CARCY Marie V 7 H14 1803 617 147 559 146 627 129

147 1010942 FLAMENT Thierry S 6C H26 1726 644 146 566 144 516 146

148 1010931 FLAMENT Jacqueline S 6C H26 1436 600 148 379 148 457 148



MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, Gujan-Mestras et Bastelicaccia
Partie 1 tirée à Gujan-Mestras

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top

1. AMRUIES
2. HIAOHEI MUSERAI H 4 70 (AÉRIUMS, H 7, 70)

3. EHIO+ERZ HAÏ I 7 25 (HIA, I 7, 25)
4. UPLEMW? HOUERIEZ 5F 90 (HIIEZ, 10F, 52)

5. LMPUW+O? É(C)HOUERIEZ 5D 42 (WEcH, F 2, 35)
6. LOP+EAEL WÜ(R)M 4A 52 (WaP, 3G, 34)
7. ELO+STEJ ALPEZ* M 1 32 (LAPEZ, M 1, 32)
8. EOS+NTCO TJÄLE 1K 60 (JELLOS, 2J, 58)
9. OSEALSM ÉCÔTONS 11E 95 (ÉCOTONES, O 1, 83)

10. IUIGENR SOÛLÂMES B 2 72 (MOULASSE, B 2, 72)

11. I+DIREDV RUGINE A 8 32 (RUGIE, A 8, 29)
12. DI+ANLFK VERDI D 8 37 (DÉRIVE, L 4, 34)
13. -SXOOTLF DINKA 2G 37 (DAKIN, 3G, 37)
14. -TSAVIEA OXO B12 37 (EXOS, 13A, 36)
15. RIECENT ÉVASAIT 13D 72 (AVISÂTES, K 8, 61)

16. CEEIR+LL RUGINENT A 8 29 (CENTRÉE, L 4, 28)
17. E+SNUYEF CELLIER L 4 28 (CE, 1H, 26)
18. EFSU+TRA NEY* 14D 79 (YEN, 14F, 67)
19. TDFUNPQ FEUTRAS 14I 83 (FURETAS, 14I, 83)

20. DNPQ+BEA TUF 1F 36 (FUN, 1F, 27)
21. DEP+BGU NIQAB 8K 42 (BASE, O12, 27)

BUSE O12 27 (DUSE, O12, 21)
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MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, Gujan-Mestras et Bastelicaccia
Partie 2 tirée à Meudon

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. EINSROI
2. EACEIVM IRONISE H 3 66 (IONISER, H 2, 66)

3. IM+RLILO CAVÉE G 7 35 (CAVE, G 7, 34)
4. I+FEFTAT MOLLIRAS 8A 30 (MOLLIR, F 8, 25)
5. EISNGYJ EFFRITÂT 4E 78 (ÉTOFFAIT, 5F, 78)

6. UREZMJK LYSINE C 8 50 (YENS, 5K, 50)
7. KMU+BOSN JEREZ 10F 65 (JERKEZ, 11F, 62)
8. BNU+BEDU SMOK* 14C 50 (SOUK, 14C, 49)
9. BDNUU+AH BÉE 11E 19 (BUBON, E11, 18)
10. BUU+?H?S HAND 15E 40 (HUB, 5K, 28)
11. U??+TUDD HUBS 5K 30 (BÛcHa, 5B, 30)
12. DDU+EGPE NU(I)T(S) 12C 29 (DéNUâT, 12A, 27)
13. DEG+VSEE DUPEZ J 6 21 (PÉDÉGÉ, E 1, 20)
14. SV+ETAXN PÉDÉGÉ 8J 36 (PÉDÈSE, 8J, 33)
15. ILRAUUW VEXANTES M 7 118 (VEXANTE, M 7, 66)

16. RUU+APRL WALI 3C 33 (WALIS, N 1, 28)
17. LRUU+EEA RAP 2D 30 (PULSAR, 14J, 28)
18. U+ONGONM LAURÉE L10 26 (LAURÉ, L10, 22)
19. NNO+LEAR GOUM K11 30 (MOU, K11, 22)
20. OUSCTQI MERLONNA A 8 80 (ARYEN, 9A, 23)

21. CST+ATI QUOI 1A 40 (COQS, 5B, 34)
CITAS 5B 31 (AGIS, N 7, 28)
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MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, Gujan-Mestras et Bastelicaccia
Partie 3 tirée à Meudon

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. HEETENE
2. E+SCYAEU ÉTHÈNE H 3 20 (ENTÉE, H 4, 12)
3. -OENEMIB SACY* G 6 35 (YUES, 6F, 33)
4. B+RRDZAE HÉMIONE 5H 22 (BINÔME, 3C, 22)
5. MCAGEPI DÉBARREZ 3B 112 (BARDEREZ, 3B, 112)

6. -ETPASEH IMPEC N 2 32 (CÉGEP, N 2, 32)
7. H+AEOL?R PÉTASE 4A 39 (HÂTES, 4A, 39)
8. ADSFENN (C)HORIALE K 1 60 (HORdÉACÉ, 8A, 36)

9. AN+AOREK DÉFENS 8J 42 (SEDAN, O 5, 34)
10. -NITOOIQ ARACK 1H 69 (ANORAK, F 9, 48)
11. IOOT+TIM QIN 2A 31 (POTION, A 4, 24)
12. IIM+ULOV POTTO A 4 21 (MI, 2E, 14)
13. IUV+RRDE FILMO* L 8 18 (VU, 2E, 18)
14. DIRRV+SU EUH 2I 24 (KIR, L 1, 19)
15. DIRRU+LW VS* 10F 29 (VIRUS, 10C, 26)
16. DILR+UIA WÜRM 11I 28 (WU, 11E, 27)
17. ILR+AVBG AUDIO 12H 23 (AVILIR, F 9, 22)
18. GL+LLFTU VIBRA 11B 25 (GIVRA, 11B, 23)
19. FLLT+USE GLU O 1 17 (TUF, 12A, 17)
20. LST+?EAN FUEL 12C 35 (FEUS, 12C, 35)
21. OIESJTI S(U)LTANES O 8 74 (ASSoLENT, O 6, 62)

22. IIOST+XE JE N14 38 (JUDOS, J10, 31)
23. EIIOT+NU SIX 9K 54 (AXES, H12, 39)
24. IU+G TONIFIE C 8 22 (NOTIFIE, C 8, 22)

GUI 13E 16 (AGUI, H12, 15)
886



MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Gujan-Mestras et Bastelicaccia 15 26 39 156 111 31 9 387
Résultats des joueurs du comité dans le multiplex

top : 2900 1077 937 886
Pl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 clt1 P2 clt2 P3 clt3

6 MILLON Gabriel V H17 1A 2816 66.67 100 100 231 764 MEUDON 1069 6 928 8 819 15

8 JEFFREDO Claudie V H05 1B 2802 53.33 100 100 229 760 MEUDON 1060 9 912 23 830 8

8 LANDEAU Jérôme S H05 2A 2802 53.33 100 100 229 760 MEUDON 1077 1 871 49 854 2

11 FRANCART Olivier S H14 1B 2780 33.33 100 100 226 754 MEUDON 1022 63 929 7 829 9

13 GOBARD Joëlle S H05 2A 2775 20.00 100 100 224 750 MEUDON 1022 63 936 2 817 17

16 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2767 100 100 221 744 MEUDON 1044 21 917 18 806 22

17 CASSIN Carole S H05 2A 2761 96.15 100 220 742 MEUDON 1058 10 911 24 792 30

27 GOICHON Assia V H09 2A 2724 57.69 100 210 722 MEUDON 999 107 905 27 820 14

27 LANCEAU Odile V H24 3A 2724 57.69 100 210 722 MEUDON 1009 82 913 20 802 23

29 FERBER Claude S H05 1B 2720 50.00 100 208 718 MEUDON 955 192 930 6 835 6

32 MAITRE Florence S H05 4A 2697 38.46 100 205 712 MEUDON 1015 73 899 30 783 38

36 DMITRUK Martine V H22 4A 2682 23.08 100 201 704 MEUDON 1044 21 843 67 795 28

41 KARLISCH Bernard S H02 2B 2658 3.85 100 196 694 MEUDON 1049 17 874 48 735 95

43 GRAFFION Pascal S H02 1B 2655 97.44 194 690 MEUDON 967 168 928 8 760 64

45 NARAT Simone S H14 3A 2646 92.31 192 686 MEUDON 1064 7 809 130 773 48

49 BASUIAU Nadine S H09 3A 2637 82.05 188 678 MEUDON 1032 46 831 86 774 46

50 BASUIAU Jacques V H09 3A 2633 79.49 187 676 MEUDON 1000 104 858 57 775 44

52 BRUGEILLE Alain V H13 3B 2627 74.36 185 672 MEUDON 1012 76 853 63 762 59

58 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2611 58.97 179 660 MEUDON 1027 53 827 92 757 72

59 CHAVIGNY Eliette V H11 4B 2610 56.41 178 658 MEUDON 1024 59 854 62 732 101

64 GANE Mireille V H12 4B 2589 43.59 173 648 MEUDON 1023 61 853 63 713 128

69 KOTHE Claude V H08 4A 2581 30.77 168 638 MEUDON 1007 90 835 78 739 87

70 DEPARIS Pascale S H22 4B 2580 28.21 167 636 MEUDON 1044 21 777 174 759 66

80 NOVEMBRINI Eva V H05 4A 2565 2.56 157 616 MEUDON 1018 68 840 70 707 138

85 BENGUIGUI Sylvie V H20 3B 2560 152 606 MEUDON 1006 92 802 141 752 79

86 GRASS Didier V H17 4A 2559 151 604 MEUDON 981 141 794 154 784 37

89 BONIN Philippe S H29 2B 2557 148 598 GUJAN-MESTRAS 993 118 832 82 732 101

99 DE BROISSIA Claudine V H20 4A 2541 138 578 MEUDON 1028 51 791 158 722 115

101 EL BERMILE Myriam C HJ08 4D 2536 136 574 MEUDON 1008 86 787 164 741 86

101 SELLIER Anne S H02 4D 2536 136 574 MEUDON 995 111 762 197 779 40

103 JALBERT David S H05 3A 2532 134 570 MEUDON 1056 12 782 168 694 170

114 MAUCHAMP Nelly V H05 4A 2509 123 548 MEUDON 988 128 754 205 767 56

115 BOURASSIN Karin D H22 4B 2508 122 546 MEUDON 923 249 868 52 717 121

116 RAMBAUD Catherine V H26 4B 2507 121 544 MEUDON 963 175 798 151 746 82

117 BOULAY Michèle V H08 4B 2505 120 542 MEUDON 983 136 831 86 691 177

119 SOUFFLET Roselyne S H02 3B 2504 118 538 MEUDON 1042 26 773 178 689 184

123 DEL OLMO Nathalie S H00 3B 2503 114 530 MEUDON 1042 26 822 100 639 293

124 SAINTJEAN Claude V H02 4A 2501 113 528 MEUDON 1005 93 774 177 722 115



MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Gujan-Mestras et Bastelicaccia 15 26 39 156 111 31 9 387
Résultats des joueurs du comité dans le multiplex

top : 2900 1077 937 886
Pl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 clt1 P2 clt2 P3 clt3

131 MICHEL Jean-Claude D H14 2B 2490 106 514 MEUDON 921 250 811 121 758 69

133 HAUTEVILLE Marie-José V H11 4C 2486 104 510 MEUDON 968 166 815 113 703 147

137 GRESTA Sandrine S H15 4C 2474 100 502 MEUDON 981 141 812 120 681 203

138 CLEUZIOU Olivier S H14 2B 2473 99 500 MEUDON 1033 40 748 212 692 175

142 FAURE Monique S H08 4A 2467 95 492 MEUDON 976 151 738 235 753 78

145 MOAL Annie D H20 4A 2466 92 486 MEUDON 1013 75 814 117 639 293

150 LACRAMPE Sylvie S H24 3B 2461 87 476 MEUDON 930 234 785 166 746 82

152 BLOCH Laurence S H24 5A 2457 85 472 MEUDON 956 189 802 141 699 156

155 CALVO Myriam V H05 4A 2453 82 466 MEUDON 1010 80 757 202 686 189

156 DOLIGNON Cathy S H15 4D 2452 81 464 MEUDON 885 294 805 135 762 59

171 BERDA David S H24 4C 2437 66 434 MEUDON 930 234 832 82 675 223

174 HUCHET Nelly V H15 4D 2433 63 428 MEUDON 971 158 764 193 698 161

188 STARKMAN Hélène D H14 4B 2402 49 400 MEUDON 924 245 771 183 707 138

195 ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2384 42 386 MEUDON 935 226 770 184 679 208

197 DUMONT Philippe S H07 5A 2379 40 382 MEUDON 1011 78 685 307 683 198

203 EL BERMILE Isabelle S H08 4C 2369 34 370 MEUDON 954 197 700 289 715 124

204 RAYNAL Annie V H24 4B 2367 33 368 MEUDON 971 158 718 264 678 210

216 ASTIER Claude D H14 4A 2360 21 344 MEUDON 841 325 793 156 726 108

224 BACCHETTI Tulipe V H27 4C 2351 13 328 MEUDON 985 134 670 318 696 165

227 TAILLANDIER Paul-Emile V H15 4D 2348 10 322 MEUDON 960 180 744 224 644 287

228 DAIGREMONT Annie V H17 4C 2346 9 320 MEUDON 971 158 688 303 687 188

238 MIGNOT Rudy S H14 7 2334 300 MEUDON 885 294 815 113 634 304

240 FEUGAS Karine S H02 5A 2331 296 MEUDON 955 192 694 296 682 201

248 COHEN Karen V H17 5B 2321 280 MEUDON 846 322 721 257 754 76

250 BERTRAND Marie-Louise D H24 5C 2316 276 MEUDON 983 136 662 330 671 232

251 COQUARD Danielle V H01 6A 2314 274 MEUDON 864 312 795 153 655 267

261 TEYCHENNE Annie V H14 5A 2291 254 MEUDON 903 277 739 231 649 275

280 MILSAN Frédéric S H03 5A 2260 216 MEUDON 875 305 696 291 689 184

283 CETRE Francis S H23 4A 2255 210 MEUDON 952 198 609 361 694 170

285 HONVAULT Catherine V H13 6D 2251 206 MEUDON 932 231 694 296 625 323

288 DUGENET Jean-Marc V H02 5A 2248 200 MEUDON 823 337 767 187 658 263

292 PESENTI Geneviève S H05 5A 2240 192 MEUDON 871 308 720 259 649 275

296 CRAMA Marie-Jacqueline D H20 5A 2233 184 MEUDON 838 328 730 243 665 247

303 RENOUX Michèle V H27 5B 2223 170 MEUDON 884 297 706 281 633 306

306 BAUDRY Mathieu S H26 7 2217 164 MEUDON 908 268 647 339 662 254

307 TAUPIN Véronique V H15 5C 2212 162 MEUDON 854 319 640 345 718 119

310 LE COSQUER Danielle V H01 5A 2205 156 MEUDON 797 356 716 268 692 175

313 LAURENT Catherine S H22 5B 2201 150 MEUDON 905 274 648 338 648 278



MEUDON TH3 du dimanche 3 juin 2018
Multiplex avec Forbach, La Garde-Freinet, S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Gujan-Mestras et Bastelicaccia 15 26 39 156 111 31 9 387
Résultats des joueurs du comité dans le multiplex

top : 2900 1077 937 886
Pl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 clt1 P2 clt2 P3 clt3

320 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 2180 136 MEUDON 857 318 711 274 612 343

323 SPITZ Marie-José V H02 5B 2176 130 MEUDON 763 371 722 253 691 177

336 LESCOUARC'H Hélène D H22 5A 2144 104 MEUDON 878 302 640 345 626 321

339 SCHERRER Marthe D H20 5B 2129 98 MEUDON 942 213 705 285 482 383

341 MONTAROU Guy V H15 6A 2121 94 MEUDON 821 341 671 317 629 316

345 DUPUIS Marie-Odile V H13 5D 2109 86 MEUDON 806 352 639 349 664 249

358 MAILLOT Marie V H02 5A 2056 60 MEUDON 839 327 598 365 619 334

362 MAUGARD Annie V H11 5D 2039 52 MEUDON 781 364 587 371 671 232

367 BON Jacqueline D H13 6B 2003 42 MEUDON 807 350 599 364 597 354

371 LAURENT Christiane V H22 5D 1968 34 MEUDON 796 358 560 379 612 343

381 CARCY Marie V H14 7 1803 14 MEUDON 617 383 559 380 627 318

383 FLAMENT Thierry S H26 6C 1726 10 MEUDON 644 382 566 376 516 381

386 FLAMENT Jacqueline S H26 6C 1436 4 MEUDON 600 385 379 387 457 385



Clt Gd Prix NOM
1 LOUBIERE Laurent
2 JEFFREDO Claudie
3 CARO Bernard
4 GEREAU Jean-Pierre
5 TEMPE Catherine
6 LANDEAU Jérôme
7 MAITRE Florence
8 TARRIN Dominique
9 FRANCOIS Frédéric

Clt Gd Prix NOM
1 LOUBIERE Laurent
2 VALENTIN Simon
3 CHINCHOLLE Thierry
4 CARO Bernard
5 PERES Michel
6 TOURNEDOUET Corentin
7 MILLION Gabriel
8 FRANCART Olivier
9 JEFFREDO Claudie

10 TESSIER Valérie
11 GOBARD Joëlle
12 LANDEAU Jérôme

Classement du Grand Prix à Meudon (TH3)

Classement du Grand Prix à Meudon (TH2 en PO)


